
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 22 & 25 Prill 2016 
 
 

22 Prill 2016 
 

1. Fakulteti Ekonomik 
Doktoranti:Sofika Nazaj  
Profili : Financë 
Tema Menaxhimi i huasë dhe roli i tij ne cilesine e portofolit gjate dhe pas procesit te kredidhenies 
Ora 09 00,  salla Aula Magna 

 

 
2. Fakulteti Juridik  

Doktoranti:Bledar Mustafarajj  
Profili : E Drejte Publike 
Tema Aspekte teorike dhe praktike te trajtimit te kriminalitetit te te miturve 
Ora 13 00,  salla A 208 

 

 
25 Prill 2016 
 

3. Fakulteti Ekonomik 
Doktoranti:Teuta Balliu  
Profili : Financë 
Tema Efektet e tatimit në rritjen ekonomike të një vendi, strategji apo thjesht parime? 
Ora 09 00,  salla A 208 

 


